ter appellat locum ubi carnes ueduntur: Et si quod perpera vulgo macellarium vocant: latie lanis dicitur. est sane Lanis macellus ganes ubi esculenta pocula et aqua duxata calida ueduntur. Id thermolum Plautus & graci dicunt. Macellum tamen & macellarios pro laniana lanisque annotauit usurpatum frequenter a neoteris. Haec de macello uarro libro primo de lingua latina. forum olitorum. hoc erat antiquum macellum: ubi olerum copia: ea loca est nunc lacedamensis uocatum macellum. Sed iones hostia ortorum. macellotas ortorum & castella macelli. Hic macellarium uocantur. Suetoni i caesare dictatore: quo ut cum maxime expectatio esset ea: quae ad epulum pertinenter: quis macellariis ab locata etiam domesticatum apparabat. Palestra. cum bipartitus capiatur palestra pro exercita / mento: & exercitii loco: hic pro loco capitum ubi exercent palestram. nam & is palestori gratias utique uocatur. Ars palestrica palestros sine dicitur. pale indiscriminatum & palestra: quod panniano carmine sat innoscit. & nudam exercere palent. Aliibi Plautus: disco. habitis: pale cursu & armis: quin nitida do mestice & crebro scriptoribus uocitatur: quod evenit ob hanc praecipue cam: quoniam luctatores & palestriti in ungibant oleo corpora. quod maro egregie. exerc

In medicinis: in tonstrinis. apud omnis aedes sacras:  
Sum defessus queritando: nusquam inuenio naucratem:  
Nunc domum ibo atque ex uxore hanc re perga exquirere  
Quis fuerit quem propter corpus suum stupri compleuerit.  
Nam me quam illam questionem inquisitam hodie amittere  
Mortuum latius est: sed aedes occluserunt: euge pariter hoc sit  
Atque ut alia facta sunt: feriam foris: aperite hoc  
Heus ecquis hic est: ecquis ho c aperit hostium

Mercurius. Amphitryo.

Me. Vis ad fores? Am. ego sum. Me. quod ego sum? Am. ita loquor  
Me. quod Tibi iupiter dico oes irati certo sum: qui sic frangas fores  
Am. Quo modo? Me. eo modo ut perfecto uiuas aetatem miser  
Am. Sosia. Me. ita sum sosia nisi me esse oblitum existimas:  
Quid nunc uis? Am. scelestre at etiam quid uelim id tu me rogas.  
Me. Ita rogo: pene effregisti fatue foribus cardines.  
An foris censem nobis publicitus praeberier.  
Quid me aspectas stolidus? quod nunc uis tibi: aut quis tu es homo?  
Am. Verbero etiam quod ego sim me rogatas: ulmorum acheruns?  
Quem pol ego hodie ob istae dicta faciam seruentem flagris.  
Me. Prodigum te fuisse oportet olim in adolescencia. Am. quod dicas?  
Me. Quia senecta aetate a me mendicas malum.

cent nitidas oleo labente palestras. palestrita in marmore situ obruto sic loquitur.  
Flectere doctus equos: nitida certare palestra.

Ferre iocos astu: fallere: nosse fidem. Palestritae luctatores sunt. pscius. quoniam palestritae licet haec planaria uellat. hic palestris fulgenter in prior mythologico. Sudor hic opus palestratis ingenii. palestra ex autoritate seruiana dicta: uel απότησπα λυσίδεις luctatiae: uel αποτου παλλαινον hoc est a motu urnae. In medicinis. Simia græcorum poetarum Plautus: quod nunc & subinde deprehendit. Certe medicinas uocat uicem thurarii: hoc est tabernas aromatarias: ubi speciarum obuentantur: & spicies ueneuntur. Nam & hoc in albū latinū tabernae sincerae neoterici receperunt. quo uerbo utitur macrobius. οιτηριον medicina hoc est medicina et taberna. Tonstrinis. officinis ubi tonsores radunt barbam. Hodie amittere. longe & eminus a mente sequestrare: & si in quisbusdā exemplaribus priscis legatur omittere. Sosia. salutarius est casus: per imitationem prolatus. Me oblitum. non reris me nomine meum dedidicisse. Id enim est me oblitum. Publicitus. ex aerario publico: ex publica impensa: aduerbitur est: quod in his significatum usurpat: ut si dixerimus legatiua: cōgiaria: donatiua: tesseris dari publicitus hoc est a publico ipendio. Plantus prole utitur hac uoce. Apuleius & ceteri simpliciter & abusive pro publice usurpat. Fulgenterius Sidonius: Iulius capitolinus in gordianorum uita sic. Nomen publicitus era seruit. huius formae aduerbitur est ac si dicatur: diuinatus: cælestus: & illis similia. Vlmo: acheruns. pnities: perditio uerberum: talis: qualem fluuius infernus animas implo: distractit & absument. Dicitur enim quis ulmo: pditio cui in elus terrenos erat accōmodi: unde seruitu plagi patit: mastigia: & uerberonē inferius ulmitribus uocabitur. Alibi codicū non acheruns sed acerius legitur. seruitu uocabit aceriu uirgarum: in quem scilicet uirgine cōferent. Prodigum. qui prodiga: & infreni lingua inumeras plagas mihi ministeris. Trahit tamen post hunc lylemon sensum his scorbutum. Qui dū: quo pacto: quomodo prodigus sum: Mendicas malum, post hoc

ptinerent: quis macellariis ab locata etiam domesticatum apparabat. Palestra. cum bipartitus capiatur palestra pro exercita / mento: & exercitii loco: hic pro loco capitum ubi exercent palestram. nam & is palestori gratias utique uocatur. Ars palestrica palestros sine dicitur. pale indiscriminatum & palestra: quod panniano carmine sat innoscit. & nudam exercere palent. Aliibi Plautus: disco. habitis: pale cursu & armis: quin nitida do mestice & crebro scriptoribus uocitatur: quod evenit ob hanc praecipue cam: quoniam luctatores & palestriti in ungibant oleo corpora. quod maro egregie. exerc